
Fleta e të dhënave
uniortools.com

Radapciger me dy krahë rrëshqitës

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009, vidhos nxirë●

duke përmbysur krahët, voztar mund të përdoret si voztar brendshme apo të jashtme●

dizajn i guximshëm për punë detyrë shumë e rëndë●
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Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Krah


Gisht

Related products

601765 300 280 70 - 220 110 - 260 150 65 6.5 M 20 x 2 22 3355

601766 400 450 110 - 360 190 - 450 200 110 11 M 22 x 2 32 8725



Safety (pictures)

   

   


Radapciger me 2 krahë


Radapciger me dy krahë rrëshqitës


Radapciger me tre krahë

Frequently asked questions

One arm broke. Do I have to replace all the arms or just the broken one?
It is necessary to change all the arms.


